
 

POSTANOWIENIE NR 115/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubasz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 115/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Pelagia FURIER, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Klempicz 

2. Beata Teresa KONIECZNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sokołowo 

3. Nicol KROTECKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubasz 

4. Weronika ŁYCZYKOWSKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, 

zam. Lubasz 

5. Paulina Małgorzata MATUSZAK, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE 

MIEJSCE!, zam. Lubasz 

6. Agnieszka Joanna MIODOWSKA, zgłoszona przez KWW GMINA LUBASZ 

NASZYM DOMEM, zam. Lubasz 

7. Karolina NURCZYK, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

8. Bolesław STARCZEWSKI, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Lubasz 

9. Marta TUREK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubasz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Edward FURIER, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Klempicz 

2. Agnieszka Anna GOŚCINIAK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Krucz 

3. Mirosława JAGIEŁKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lubasz 

4. Małgorzata KOPLIN, zgłoszona przez KWW GMINA LUBASZ NASZYM 

DOMEM, zam. Lubasz 

5. Zenon Antoni KOPLIN, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, 

zam. Lubasz 

6. Iwona Jadwiga MAGDZIARZ, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bończa 

7. Danuta Maria SKRZYPCZAK-GRYGIEL, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Miłkowo 



 

8. Jan TORZYŃSKI, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

9. Honorata Zofia WIZA, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, 

zam. Lubasz 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sonia CHMIELNIK-DOLA, zgłoszona przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, 

zam. Lubasz 

2. Kinga JAGIEŁKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubasz 

3. Magdalena KOLTERMANN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

MACYSZYNA, zam. Sokołowo 

4. Grażyna KURZAWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Prusinowo 

5. Anna OZORKIEWICZ, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Lubasz 

6. Diana Beata STRÓŻYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

7. Joanna SZMYT, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

8. Krzysztof Tadeusz SZMYT, zgłoszony przez KWW GMINA LUBASZ 

NASZYM DOMEM, zam. Goraj 

9. Irena Brygida SZUSZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE 

MIEJSCE!, zam. Lubasz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław BEDNAREK, zgłoszony przez KWW GMINA LUBASZ 

NASZYM DOMEM, zam. Lubasz 

2. Justyna Małgorzata FILODA, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

MACYSZYNA, zam. Sokołowo 

3. Roman Piotr HELAK, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, zam. 

Lubasz 

4. Stanisław Józef HERMAN, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Lubasz 

5. Ewelina KOPKA, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. 

Stajkowo 

6. Danuta Małgorzata MULA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

7. Bernadetta Marlena ORLICKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE 

MIEJSCE!, zam. Lubasz 

8. Agata PIESZYŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

9. Piotr Michał WOJNOWIAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejewo 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółdzielnia Produkcji Rolnej, Sławno 1, 64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila BEDNAREK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Prusinowo 

2. Mirosława CHWAŁEK, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

3. Agnieszka FILODA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławno 

4. Halina JAHNS, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Sokołowo 

5. Karolina KORIAKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejewo 

6. Maria Katarzyna MIKOŁAJEWSKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ - TO 

LUBIĘ, zam. Kamionka 

7. Katarzyna PIESZYŃSKA, zgłoszona przez  

KW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

8. Anna STRÓŻYK, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, 

zam. Lubasz 

9. Natalia WÓJCIK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ (uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Krzysztof BAK, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, 

zam. Lubasz 

2. Maria Beata BUDZIŃSKA-GRAJ, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

MACYSZYNA, zam. Sokołowo 

3. Monika KUBIŚ, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Stajkowo 

4. Lidia MIKOŁAJEWSKA, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Stajkowo 

5. Magdalena OLSZOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

6. Jadwiga PAWLICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Sławno 

7. Beata Anna PIECHOTA, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, 

zam. Lubasz 

8. Agnieszka SMUG-WICHER, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lubasz 



 

9. Magdalena Maria SZWERKOLT-CHODZYŃSKA, zgłoszona przez 

KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY LUBASZ (uzupełnienie składu), 

zam. Goraj 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11, 64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina BOROWIAK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Lubasz 

2. Wioleta CZARNECKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, 

zam. Kamionka 

3. Agnieszka GRODZKA, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Sokołowo 

4. Marta Maria KĘDZIERSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłkowo 

5. Julita KUBIŚ, zgłoszona przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, zam. Kamionka 

6. Beata Maria NOWAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłkowo 

7. Natalia SMOLAK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ (uzupełnienie składu), zam. Bzowo 

8. Monika URBAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sokołowo 

9. Iwona WICHER, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wawrzyn Szczepan BUDAJ, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, 

zam. Bończa 

2. Izabela Krystyna GRABCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Miłkowo 

3. Krystyna KOLTERMANN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

MACYSZYNA, zam. Sokołowo 

4. Patryk KUBIŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stajkowo 

5. Urszula Barbara PASZKOWSKA, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

DLA GMINY LUBASZ, zam. Miłkowo 

6. Barbara SÓWKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, 

zam. Miłkowo 

7. Anna Rozalia SZMYT, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

8. Marlena Elżbieta WICHER, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłkowo 

9. Magdalena WIZA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubasz 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62, 64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin CICHOREK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sławno 

2. Anna FILODA, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, zam. 

Klempicz 

3. Marek GRAJ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krucz 

4. Anna HANELT, zgłoszona przez KWW GMINA LUBASZ NASZYM 

DOMEM, zam. Kruteczek 

5. Faustyna POZNAŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stajkowo 

6. Katarzyna SPYCHALSKA, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Lubasz 

7. Bronisław TONAK, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Krucz 

8. Rozalia WICHER, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, zam. 

Nowina 

9. Renata WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, zam. 

Kruteczek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra BOLCZYK, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Bzowo 

2. Alicja FĄFEREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sławno 

3. Leszek JESSA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krucz 

4. Leopold Stefan KAWA, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, zam. 

Kruteczek 

5. Mariusz KOWAL, zgłoszony przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, zam. 

Krucz 

6. Mikołaj RYCHLIK, zgłoszony przez KWW GMINA LUBASZ NASZYM 

DOMEM, zam. Goraj 

7. Alicja SOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Antoniewo 

8. Jolanta Maria SYGNECKA, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Prusinowo 

9. Miłosz Piotr WICHER, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłkowo 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Podgórna 8A, 

64-720 Lubasz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Justyna DYMEK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnków 

2. Marlena GEREMEK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Lubasz 

3. Krystian Łukasz JAROSZ, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

MACYSZYNA, zam. Lubasz 

4. Mateusz Patryk KAŹMIERCZAK, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO 

LUBIĘ, zam. Lubasz 

5. Joanna MACIEJEWSKA, zgłoszona przez KWW GMINA LUBASZ 

NASZYM DOMEM, zam. Dębe 

6. Karolina STAWNIAK-WŁODAREK, zgłoszona przez KWW LUBASZ 

MOJE MIEJSCE!, zam. Stajkowo 

7. Martyna SUCHOŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubasz 

8. Monika SZMYT, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 

9. Marek ZIELIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Goraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roman Józef FURMAN, zgłoszony przez KWW GMINA LUBASZ NASZYM 

DOMEM, zam. Dębe 

2. Jowita Agnieszka GŁADKOWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

3. Łucjan Józef KOSICKI, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Dębe 

4. Katarzyna MACYSZYN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MACYSZYNA, 

zam. Sokołowo 

5. Marta MAGDZIARZ-JUSZCZĘĆ, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bończa 

6. Edyta MORY, zgłoszona przez KWW LUBASZ MOJE MIEJSCE!, zam. Dębe 

7. Marcin SMUG, zgłoszony przez KWW LUBASZ - TO LUBIĘ, zam. Stajkowo 

8. Marlena WICHER, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Stajkowo 



 

9. Klaudia Agnieszka ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Goraj 

 


